
UCHWAŁA NR LIII/370/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle sp. 
z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów modernizacji sieci kanalizacyjnej w m.Warzyce

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), w związku z art. 177 § 1 i art. 178 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks Spółek Handlowych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1030) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle sp. z o.o. 
w wysokości netto 74 450,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 
groszy).

§ 2. Dopłata, o której mowa w §1, przenaczona jest na pokrycie przez Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 
w Jaśle sp. z o.o. kosztów modernizacji studni kanalizacyjnych na sieci kanalizacyjnej w m.Warzyce - w kwocie 
74 450,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 3E938154-33FC-45CC-9A71-8F8E522A2E5B. Podpisany Strona 1




